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تور «شی» در جنوب شرق آسیا
رئیس جمهور چین  روز گذشــته در آغاز 
سفر رســمی خود به سه کشور جنوب شرق 
آســیا، وارد هانوی شد و خواســتار تعمیق 
روابــط اقتصادی با ویتنــام، به ویژه در زمینه 
تجارت، زنجیره های تأمین، هوش مصنوعی 
و اقتصاد ســبز شــد. این ســفر در شرایطی 
انجام می شود که چین با تعرفه های سنگین 
۱۴۵درصــدی آمریکا مواجه اســت و ویتنام 
نیز بــرای کاهــش تعرفه هــای تهدیدآمیز 
۴۶درصدی در حال مذاکره با واشنگتن است.
ویتنام یکی از قطب های اصلی صنعتی 
و مونتاژ در جنوب شرق آسیاست. این کشور 
بیشــتر کالاهای خود را از چین وارد می کند؛ 
در حالی که ایالات متحده، اصلی ترین بازار 
صادراتی آن به شــمار می رود. ویتنام یکی 
از منابــع حیاتی تأمیــن کالاهایی همچون 
لــوازم الکترونیکی، کفش و پوشــاک برای 
معــاون  اعــلام  براســاس  آمریکاســت. 
نخســت وزیر ویتنام، قرار اســت دو کشــور 
حدود ۴۰ توافق نامه در بخش های مختلف 
امضا کنند؛ هرچند هنوز مشــخص نیســت 
ایــن توافق ها الــزام آور یا شــامل تعهدات 
مالــی خواهند بود یا نه. یکــی از مهم ترین 
محورهای همکاری، توســعه خطوط ریلی 
بین دو کشــور با تأمین مالی از ســوی چین 
اســت. ویتنام با دریافــت وام از چین برای 
ساخت این خطوط ریلی موافقت کرده؛ اما 
هنوز هیچ توافق رســمی در این باره اعلام 
نشده اســت. در ســوی دیگر، تلاش ویتنام 
برای جلب نظــر آمریکا از طریــق افزایش 
کنترل ها بــر مبادلات تجاری بــا چین، لغو 
معافیت های مالیاتــی و اجرای تعرفه های 
اضافی بــر کالاهای فــولادی چینی ممکن 
اســت نارضایتی پکن را برانگیزد. همچنین 
اســتقرار خدمــات ماهواره ای اســتارلینک 
در ویتنــام، یکی دیگر از امتیازاتی اســت که 
ممکن اســت موجب حساسیت چین شود. 
این دومین سفر شی جین پینگ به ویتنام در 
کمتر از ۱۸ ماه گذشــته است و پس از آن، او 
به مالزی و کامبوج سفر خواهد کرد. این دو 
کشور نیز تحت فشار تعرفه های جدید آمریکا 
هستند و در تلاش برای گفت وگو با واشنگتن 

برای تعلیق این اقدامات هستند.

شــرق: مردم اکوادور روز یکشنبه بار دیگر دانیل نوبوآ را برای 
یک دوره چهارســاله به ریاســت جمهوری برگزیدند و به او 
فرصتی دوباره دادند تا سرکوب باندهای تبهکار فراملی را که 
برای کنترل مسیرهای قاچاق کوکائین به ایالات متحده آمریکا 
جنگی خونین به راه انداخته اند، ادامه دهد. با شمارش بیش 
از ۸۵ درصــد آرا، نوبــوآ، تاجر متولد میامــی که تلاش کرده 
روابط خود را با دولت ترامپ تقویت کند، موفق شد با کسب 
۵۶ درصد آرا، لوئیزا گونزالس، نامزد چپ گرا و مورد حمایت 
رئیس جمهور ســابق، رافائل کوره آ را شکســت دهد. رویکرد 

نوبوآ در مقابله با باندهای مواد مخدر محلی که با سندیکاهای جنایتکار کلمبیایی، مکزیکی و آلبانیایی 
ارتباط دارند، مقایسه هایی را با نایب بوکله، رئیس جمهور السالوادور، برانگیخته است. بوکله با اجرای 
عملیات های گســترده و بازداشت هزاران عضو باندهای تبهکار، موفق شد آمار قتل در کشور کوچک 

خود در آمریکای مرکزی را از سال ۲۰۱۵ بیش از ۹۰ درصد کاهش دهد.
اما نوبوآ، فرزند ۳۷ ساله راست  میانه یک غول صنعت موز که اولین  بار در اکتبر ۲۰۲۳ برای تکمیل 
دوره ریاســت جمهوری سلف خود (که استعفا داده بود) انتخاب شد، برای برقراری کنترل و نظم در 
کشوری که از یکی از آرام ترین کشورهای آمریکای لاتین به یکی از خشن ترین نقاط جهان تبدیل شده، 

با چالش های جدی روبه رو بوده است.

نبردی دشوارتر از السالوادور
مقامات انتظامی و کارشناســان امنیتی می گویند اکوادور با نبردی بســیار ســخت تر از السالوادور 
مواجه اســت؛ جایی که خشــونت ها عمدتا توســط باندهای خیابانی محلی متمرکز بــر اخاذی از 
کسب وکارها انجام می شد. در مقابل، باندهای تبهکار در اکوادور ماهیتی فراملی دارند، با کارتل های 
قدرتمند مکزیک و کلمبیا متحد هســتند و ســالانه میلیاردها دلار کوکائین را به آمریکا و اروپا منتقل 
می کنند. این حجم عظیم پول، منابع مالی ای را در اختیارشان قرار می دهد که باندهای السالوادوری 
فقط می توانســتند رؤیای آن را داشته باشند. علاوه بر این، باندهای اکوادوری به  طور فزاینده ای دچار 
انشعاب و چنددستگی شــده اند که به رقابت ها و درگیری های خونین جدید دامن زده است. ابتدای 
ســال جاری میلادی، خشــن ترین دوره در تاریخ اکوادور بوده اســت؛ با ثبت بیش از هزارو ۵۰۰ قتل 
فقط در ماه هــای ژانویه و فوریه، از جمله قتل عام های اخیر در شــهر بندری گوایاکیل، کانون اصلی 
خشونت ها. جان پولگا-هسیموویچ، کارشناس آمریکای لاتین در آکادمی نیروی دریایی ایالات متحده 
به «وال اســتریت ژورنال» می گوید: «ســرکوب نوبوآ موفقیت آمیز نبوده اســت». او می افزاید: «هیچ 

نشانه ای مبنی بر بهبود کیفی اوضاع وجود ندارد».

وعده صلح
نوبوآ پیروزی خود را تاریخی خواند که «صلح، عدالت و پیشــرفت» را به ارمغان خواهد آورد. او 
گفت: «اکوادور در حال تغییر اســت و مســیر جدیدی را انتخاب کرده است. این امر تضمین می کند 
که فرزندان ما آینده بهتری خواهند داشــت». حامیــان رئیس جمهور می گویند او برای بهبود امنیت 
به زمان بیشــتری نیاز دارد. نوبوآ در اوایل ســال گذشــته میلادی، پس از آنکه اعضای باندها به یک 
ایستگاه تلویزیونی یورش بردند، نگهبانان زندان را گروگان گرفتند و خودروهای بمب گذاری شده را در 
سراســر کشــور منفجر کردند، وضعیت اضطراری اعلام کرد. او با اعزام سربازان به محله های خشن 
و زندان هایی که توســط رهبران زندانی باندها کنترل می شــد، به این وقایع پاسخ داد. این سیاست ها 
در ابتدا بهبودی نســبی و اندک در آمار قتل نشــان داد، اما این آمار دوبــاره روندی صعودی به خود 

گرفت. آدم ربایی و اخاذی نیز افزایش یافته است. یوهانا لوزا، 
۳۷ســاله از شــهر ریوبامبا در منطقه آند که از نوبوآ حمایت 
می کند، می گوید: «یک ســال زمان بســیار کمی برای اجرای 
برنامه اوســت. او شایسته چهار سال فرصت است». با وجود 
این، آمار کلی قتل در سال ۲۰۲۴ نسبت به سال ۲۰۲۳ حدود 
۱۶ درصــد کاهــش یافته اســت. اما خون ریزی ها با شــدت 
بازگشــته اند. شهرداران و مدیران زندان ها در ماه های اخیر به 
ضرب گلوله کشــته شــده اند و در ماه مارس، ۲۲ نفر در یک 
محله فقیرنشــین گوایاکیل به قتل رســیدند. آکیلس آلوارز، 
شــهردار گوایاکیل، با ابراز خشم گفت: «این تکان دهنده است. حداقل ۲۰ آدم کش در خیابان ها پرسه 

می زدند و مردم را با خون سردی اعدام می کردند».

چشم به کمک خارجی
انتخابات روز یکشــنبه، تکرار دور دوم انتخابات سال ۲۰۲۳ بود که در آن رأی دهندگان نوبوآ را در 
رقابت با گونزالس برای تکمیل دوره کوتاه ریاست جمهوری پس از استعفای سلفش انتخاب کردند. 
به قدرت رســیدن نوبوآ پس از آن رخ داد که ترور گستاخانه یک نامزد برجسته، رأی دهندگان را شوکه 
کرد و با ایجاد موج حمایتی لحظه آخری از نامزد جوانی که قول داده بود به سراغ باندها برود، مسیر 
کمپین انتخاباتی را تغییر داد. گونزالس از به رسمیت شناختن نتایج خودداری کرد و در یک سخنرانی 
در حالی که هوادارانش شــعار «تقلب» سر می دادند، گفت خواستار بازشماری آرا خواهد شد. با این 
حال، یک ناظر انتخاباتــی خارجی اعلام کرد انتخابات قانونی بوده و نتایج با داده های آنها مطابقت 
دارد. برای رأی دهندگان، امنیت همچنان اصلی ترین نگرانی است. نوبوآ می گوید خواهان کمک های 
امنیتی بیشــتری از ایالات متحده است؛ کشــوری که پیش از این نیز آموزش و تجهیزاتی را در اختیار 
نیروهای انتظامی و دادســتان های اکوادور قرار داده است. نوبوآ که در مراسم تحلیف دونالد ترامپ 
شرکت کرده و ماه گذشته با او در مارآلاگو دیدار کرده بود، گفته مایل است سربازان آمریکایی در نبرد 
بــا باندهای مواد مخدری که دولت اکوادور آنها را تروریســت خوانده، کمک کنند. او اصلاحیه ای در 
قانون اساسی پیشنهاد کرده که به ایالات متحده اجازه می دهد یک پایگاه نظامی در این کشور آمریکای 
جنوبی دایر کند. اکوادور در ســال ۲۰۰۹ یک پایگاه هوایی آمریکا در شــهر ســاحلی مانتا را که برای 
عملیات های مبارزه با مواد مخدر استفاده می شد، تعطیل کرده بود. نوبوآ تأکید کرد: «ما برای مبارزه در 
این جنگ به سربازان بیشتری نیاز داریم. ما به کمک نیروهای بین المللی نیاز داریم». دولت همچنین 
اعلام کرد با اریک پرینس، از متحدان ترامپ و بنیان گذار شرکت پیمانکار امنیتی خصوصی بلک واتر، 
برای ارائه آموزش به سرویس های امنیتی اکوادور، ائتلافی تشکیل داده است. نوبوآ درباره پرینس که 
در جریان کمپین انتخاباتی از اکوادور بازدید کرده بود، گفت: «ما در حال مبارزه با یک چریک شــهری 

غیرمتعارف هستیم. او تجربه لازم را دارد».

انتقادات و نگرانی ها
منتقدان نوبوآ می گویند او با عدم تمرکز کافی بر ریشــه کن کردن فســاد و پول شــویی برای مبارزه 
با جرائم ســازمان یافته، دچار خطا شــده است. گروه های حقوق بشــری نیز می گویند استراتژی های 
سخت گیرانه دولت منجر به قتل های فراقضائی افراد مظنون به جرم، ضرب و شتم و شکنجه زندانیان 
شده اســت. نبرد اکوادور با خشــونت و کارتل های مواد مخدر، داستانی پیچیده و چندلایه است که 
انتخاب مجدد نوبوآ، فصل جدیدی را در آن رقم خواهد زد. آینده نشــان خواهد داد که آیا رویکرد او 

می تواند سایه سنگین ناامنی را از سر این کشور کنار بزند یا خیر.

پیروزی تاجر جوان بر رقیب چپ گرا در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری اکوادور

مأموریت دشوار «نوبوآ» برای مهار کارتل های فراملی اختلافات اساسی، چشم انداز آتش بس غزه را تیره تر کرد
غزه در آتش، مذاکرات در بن بست

شــرق: درحالی کــه دور جدیــد تلاش ها بــرای احیای آتش بــس و آزادی 
گروگان های اسرائیلی در قاهره به نتیجه نرسید، حملات مرگ بار اسرائیل به 

نوار غزه ویران شده ادامه دارد و امیدها برای پایان درگیری ها کم رنگ تر شده است.
منابع فلســطینی و مصری روز گذشــته اعلام کردند کــه دور اخیر مذاکرات در 
قاهره برای احیای آتش بس متوقف شــده در غزه و آزادی گروگان های اســرائیلی، 
بدون هیچ پیشرفت چشــمگیری به پایان رسیده است. این منابع گفتند حماس بر 
موضع خود مبنی بر اینکه هرگونه توافقی باید به پایان جنگ در غزه منجر شــود، 
پافشــاری کرده است. در مقابل، اســرائیل که پس از شکست آتش بس توافق شده 
در ماه ژانویه، کارزار نظامی خود را در ماه گذشــته از ســر گرفت، اعلام کرده است 
تا زمانی که حماس ریشــه کن نشــود، بــه جنگ پایان نخواهــد داد. گروه حماس 
نیز هرگونه پیشــنهادی مبنی بر زمین گذاشتن ســلاح های خود را رد کرده است. با 
وجود این اختلاف اساســی، منابع به رویترز گفتند هیئت حماس به رهبری خلیل 
الحیه، رئیس دفتر سیاســی این گروه در غزه، در صورتی که آتش بس تمدید شــود، 
انعطاف پذیری محدودی دربــاره تعداد گروگان هایی که می توانــد در ازای آزادی 
زندانیان فلسطینی در بند اســرائیل آزاد کند، نشان داده است. یک منبع مصری به 
رویترز گفت آخرین پیشــنهاد برای تمدید آتش بس، شامل آزادی تعداد بیشتری از 
گروگان ها از سوی حماس می شود. زئیف الکین، وزیر اسرائیلی و عضو کابینه امنیتی 
بنیامین نتانیاهو، روز گذشــته به رادیو ارتش اسرائیل گفت  اسرائیل به دنبال آزادی 
حدود ۱۰ گروگان اســت، که این تعداد نسبت به موافقت قبلی حماس برای آزادی 
پنج نفر، افزایش یافته اســت. به گفته منبع مصری، حماس برای پاسخ به آخرین 
پیشنهاد، زمان بیشتری خواسته است. این منبع افزود: «حماس مشکلی ندارد، اما 
تضمین می خواهد که اسرائیل با آغاز مذاکرات درباره مرحله دوم توافق آتش بس 

که منجر به پایان جنگ می شود، موافقت کند».

ادامه حملات
در مرحله اول آتش بس شش هفته ای که در ژانویه آغاز شد، حماس ۳۳ گروگان 
اسرائیلی را در ازای صدها زندانی فلسطینی آزاد کرد. اما مرحله دوم که قرار بود در 
ابتدای ماه مارس آغاز شود و به پایان جنگ منجر شود، هرگز اجرائی نشد. نیروهای 
اســرائیلی از زمان از ســرگیری کارزار نظامی خود در ماه گذشته، بیش از هزارو ۵۰۰ 
فلســطینی را که بسیاری از آنها غیرنظامی بودند، به شــهادت رسانده، صدها هزار 
نفر را آواره کرده، بخش های وســیعی از سرزمین را تصرف کرده و محاصره کاملی 
را بر تمام مسیرهای ارسال کمک به کل این باریکه تحمیل کرده اند. در همین حال، 
۵۹ گروگان اسرائیلی همچنان در دست گروه های فلسطینی هستند. اسرائیل معتقد 
است  حداکثر ۲۴ نفر از آنها زنده هستند. فلسطینی ها می گویند موج حملات اسرائیل 
از زمان فروپاشی آتش بس، از مرگ بارترین و شدیدترین حملات در طول جنگ بوده 
است که جمعیت خسته و درهم شکسته ای را که در ویرانه های این باریکه برای بقا 

تلاش می کنند، هدف قرار داده است.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، که از تصمیم اسرائیل برای ازسرگیری کارزار 
خود حمایت کرده و خواســتار خروج جمعیت فلســطینی غزه از این منطقه شده 

بود، هفته گذشته گفت  پیشرفت هایی در بازگرداندن گروگان ها حاصل شده است.

گزارش

یا کد پســتی ۱۴۷۷۸۹۳۸۵۵ ارسال نماید.میدان دانشگاه بلوار شــهدای حصارک اداره کل دانش آموختگان اســلامی سازمان مرکزی به نشــانی بزرگراه شهید ستاری شمال می باشــد.از یابنده تقاضا میشــوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد یادگار امام (ره) به شــماره ۳۷۳۳۸۱۷ مفقود گردیده وفاقداعتبار در رشته مهندســی مکانیک خودرو  صادره از واحد دانشگاهی شماره  شناســنامه ۵۰۶۵۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی مــدرک تحصیلی اینجانــب  فرزند محمد به 
دانشنامه   با کد ملی ۰۰۵۹۷۳۰۳۳۱ 

فرزندمحمدحسین متولد ۱۳۵۵ شهر تهران ورودی سال 
۱۳۷۶ فارغ التحصیل سال ۱۳۷۹/۶/۱۶ از دانشکده 
پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی ارتش  رشته علوم 

آزمایشگاهی در مقطع کاردانی مفقود شده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد لذا از یابنده تقاضا می شود مدرک فوق را به 

نشانی دانشگاه علوم پزشکی ارتش تهران ارسال کنند.

برگ سبز و کارت خودرو برلیانس H۳۳۰ گیربکس اتوماتیک 
مشکی مدل ۱۳۹٥ به شماره پلاک ۱۹ج۲٦۱ ایران٥۲ 

شماره شاسیNAPH۳۳۰ABG۱۰۰٤۸٤٤و شماره موتور
BM۱٥LE۰٦٦۹٥۷  به نام  با کدملی 

۰٦٥۳۱۷۳۱۹۹ مفقود شده و فاقد اعتبار است.

F
بدین وسیله از مالکان محترم بلوک F۳ واقع در مجتمع مسکونی آبشار به آدرس: تهران، اتوبان 

خرازی غرب، بلوار نهاوند، کوچه کیوان، مجتمع آبشار بلوک F۳ جهت تشکیل مجمع عمومی 
عادی سالیانه (نوبت اول) دعوت می شود در روز جمعه مورخ ۱٤۰٤/۰۲/۰٥ ساعت ۱۰ صبح در 

محل سالن لابی بلوک F۳ در جلسه فوق حاضر شوند.دستور جلسه:۱ـ گزارش عملکرد یک ساله 
هیئت مدیره منتهی به پایان اسفند ماه سال  ۱٤۰۳  ۲ـ تصویب مخارج و صورت های مالی عملکرد 

یک ساله منتهی به پایان اسفند ماه سال ۱۴۰۳   ۳ـ تصویب و اصلاح نهایی اساسنامه بلوک   
                                                                                               ۴ـ سایر موضوعات

  با توجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده مورخ۱٤۰٤/۰۱/۱۰ مبنی بر 
تبدیل تعداد ۱۰۰ سهم شرکت از بی نام عادی به با نام عادی، دراجرای 

ماده ٤٤ لایحه اصلاحی قانون تجارت، از کلیه سهامداران شرکت دعوت 
به عمل می آید از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ٦ ماه نسبت به تبدیل 

سهام خود به مرکز شرکت به آدرس: تهران خیابان برادران محمد باقری 
خیابان فرجام پلاک ۵۱۷ طبقه ۲ واحد ۴ و کد پستی ۱٦۸٤۹۱٦۹٦٥ 

مراجعه نمایند. بدیهی است که پس از انقضای مدت مذکور کلیه سهام 
بی نام شرکت باطل شده تلقی می گردد.
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